
Raushet, respekt    
og resultater

Kulturbærer og grensesprenger

Viken viser vei.
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Kjære elever, foresatte og samarbeidspartnere!
Halden videregående skole har over 1000 elever fordelt på mange ulike utdanningsprogram 

og avdelinger. Vi er stolte over det store mangfoldet blant elever og ansatte, og legger vekt på 

at alle skal oppleve trivsel og tilhørighet i skolen. En trygg skolehverdag og et godt faglig og 

sosialt fellesskap er grunnleggende forutsetninger for læring og utvikling. 

Skolens mål er at alle ungdommer skal fullføre videregående opplæring med best mulig   

resultat ut fra sine forutsetninger. 

Våre verdier er raushet, respekt og resultater. Verdiene skal komme til uttrykk i hvordan vi  

samarbeider internt i skolen og i møte med elever, foresatte og andre samarbeidspartnere.

Skolens visjon er Kulturbærer og grense-sprenger. Vi ønsker med dette å ta vare på   

tradisjoner i skole og lokalsamfunn, men samtidig være en arena for nytenkning og   

utvikling.

Velkommen til oss i Halden videregående skole!

Med hilsen rektor Kristin Støten
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Teknologiverkstedet
Skolens teknologiverksted ligger i F-blokka 

og er tilgjengelig for alle elever i skolen.  

Verkstedet er i dag utstyrt med 3D-printere, 

VR-teknologi, doboter/roboter og program-

merbare broderingsmaskiner, men er i stadig 

utvikling. Som skole legger vi til rette for at 

våre elever kan utforske og jobbe framtids-

rettet, blant annet med nyvinninger innenfor 

teknologisk og bærekraftig utvikling. 

Teknologiverkstedet brukes også som en  

arena for kontakt med næringslivet, der  

innovative aktører fra samarbeidsbedrifter og 

lokalt næringsliv kan holde foredrag og vise 

fram nyheter innenfor den teknologiske ut-

viklingen.
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Elektro og datateknologi
Ønsker du å lære noe av det nyeste innen  

teknologi? 

På Elektro og datateknologi bruker vi VR- 

teknologi, 3D-modellering og program- 

mering som en del av undervisningen, i tillegg 

til at du utvikler grunnleggende forståelse og 

ferdigheter i å installere ulike typer elektriske 

anlegg og lage elektronikk. 

På Vg2 har vi tilbudene Elenergi og ekom og 

Datateknologi og elektronikk. På Vg2 Elenergi 

og ekom får du lære å installere systemer som 

brann- og innbruddssystemer, fiber, samt  

smarthus- og motorstyring. På Vg2 Data- 

teknologi og elektronikk lager du blant annet 

droner, bygger egen gaming-PC, kabler eget 

datanettverk og setter opp server. 

Hos oss vil du få en god balanse mellom   

praktisk arbeid og teoriundervisning, noe som 

gjør læring i fagene morsom og interessant. En 

god tone mellom lærere og elever gjør   

utdanningsprogrammet til et godt sted å være 

elev. Det er store muligheter til lærekontrakt 

etter to år i skole.
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Teknologi- og industrifag
Er du nysgjerrig på teknologi og industrifag? Vi 

kan gi deg et skoletilbud hvor du kan utdanne 

deg til et veldig bredt spekter av yrker. På Vg1 

kan du teste ut forskjellige yrker, enten inne på 

skolen eller ute i bedriftspraksis. På Vg2 hos 

oss har vi tilbud om industriteknologi, kjøretøy 

og kjemiprosess- og laboratoriefag.

Hovedvekten av undervisningen i program- 

fagene gjøres ved praktisk arbeid i verk- 

steder. Du kan få prøve deg på dreiing, fresing, 

sveising, CNC, robotprogrammering, pneu- 

matikk, hydraulikk, 3D- og 2D-tegning, 

3D-printing, monteringsteknikker, samt   

arbeidsoppgaver innenfor kjøretøyfag, kjemi-

prosess- og laboratoriefag og mye mer.

Hvis du ønsker å jobbe praktisk og lære deg 

nye ting innenfor industri og mekaniske fag, er  

Teknologi- og industrifag virkelig noe for deg. 
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Bygg og håndverksfag i Østfold - OKBH

Bruk logo i .ai format for trykk, foliering etc 

Bruk logo i .jpg for web, i worddokumenter etc.

Logoen er levert for trykk med spesialfarge og som CMYK. Logoen er 
også levert i helt sort og helt hvitt/negativ. Itillegg er symbolet levert 
som egen fil til bruk som designelement

Hovedfarge: Pantone Warm Gray 11
 RGB  r 108 g98  b89 
 HEX/HTML 6b6159 
 CMYK  c46 m47 y50 k33

Støttefarge Lys blå
 RGB  r 114 g154  b176 
 HEX/HTML 729ab0 
 CMYK  c57 m0 y9 k27

Fonten i logoen er Neo Sans Light. 

Neo Sans er også fonten brukt i brosjyren i Light, Regular og Bold

Logodesign

Kontakt:
Lise Klippenberg Bø
Art Director & Project Leader

JS/Norge
T / +47 69 01 48 43 
E / LKB@jsnorge.no
W / www.jsnorge.no
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Vi i Opplæringskontoret for Bygg og Håndverksfag 
i Østfold formidler lærlinger innen alle bygg- og håndverksfagene.

Ventilasjons-og blikkenslagerfaget
Malerfaget • Murerfaget • Rørleggerfaget

Tømrerfaget • Betongfaget
Taktekkerfaget • Isolatørfaget

www.okbh.no

Bygg- og anleggsteknikk
Vi bygger Norge, og vi bygger Halden.

Vi bygger hus, legger rør, anlegger veier, støper 

og monterer betongelementer, murer   

grunnmurer og piper, flislegger, legger ned 

jern, asfalterer og legger jernbaneskinner. Se 

rundt deg, og du ser bygg- og anleggsteknikk.

Bygg- og anleggsteknikk legger grunnlag for 

37 fagbrev. Hos oss har vi Vg2 Tømrer, hvor 

husbygging er i fokus.

Har du lyst til å være ute, bruke hodet og 

kroppen, være løsningsorientert og samar-

beide med andre yrkesgrupper, da er Bygg- og 

anleggsteknikk det rette valget for deg. 

Vi har et godt samarbeid med byens bedrifter, 

som er gode til å ta imot elever i bedrifts- 

praksis og senere som lærlinger. Vi samar-

beider om tverrfaglige prosjekter med andre 

utdanningsprogram, og vi har tverrfaglige 

prosjekter med fellesfag. Fellesfagene får en 

annen betydning når de koples opp mot   

programfagene.

Fagbrev er veien for deg som vil bli fagarbeider 

eller også senere ingeniør.
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Helse- og oppvekstfag
Helse- og oppvekstfag passer for deg som 

liker å kommunisere og samhandle med 

mennesker og føler glede og mening ved å gi 

omsorg til andre. På Vg1 jobber vi med ulike 

yrker, mens vi på Vg2 har tilbud om barne- og 

ungdomsarbeiderfag eller helsearbeiderfag. 

Hos oss vil du oppleve en variert, tverrfaglig 

og yrkesrettet skolehverdag, hvor teori og 

praktisk læring er tett sammenkoplet. Du får 

i tillegg veiledning og mulighet til å prøve ut 

ulike yrker både på skolen og i arbeidslivet. 

Dette for bevisstgjøring av egne holdninger, 

handlinger og ferdigheter for fremtidig yrkes-

valg. 

Vi kan tilby nye, flotte og tidsriktige 

 lokaler, med kompetente lærere som 

gir  interessedifferensiert, tverrfaglig og 

 yrkesrelevant opplæring. Vi har fokus på et 

godt miljø, å se den enkelte, samt å bidra til 

både faglig og personlig vekst og utvikling.
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i hjertet av Norges flotteste festningsverk

Indre festning 2, 1769 Halden
Telefonreservasjon: 959 98 184

Restaurant- og matfag
Starter du på Restaurant- og matfag kan du 

velge mellom å utdanne deg til restaurant-

kokk, servitør, ernæringskokk eller ferskvare-

handler. Du kan arbeide på forskjellige server-

ingssteder med alt fra hurtigmat til gourmet, 

på hoteller, turistskip, borerigger, handelsskip 

og fiskefartøy, og du kan jobbe i delikatesse-

disken i dagligvarehandelen. 

I restaurant- og servicebransjen har du en 

viktig oppgave med å skape gode matopplev-

elser, du må være glad i å samarbeide med 

andre, være spontan og like at det skjer mye 

rundt deg. 

Hos oss har du stor mulighet til å påvirke din 

egen skolehverdag gjennom oppgaver, stud-

iebesøk og arrangementer knyttet til den 

 yrkesretningen du ønsker videre. 

 På Vg1 lærer du grunnleggende om alle    

mat- og serviceyrkene. På Vg2 er 

 undervisningen spisset mot yrket du ønsker å 

jobbe i, og med mulighet for bedriftspraksis.

Vil du jobbe i et fremtidsrettet, kreativt 

og  ungdommelig miljø med mulighet for 

 videreutdanning, skal du velge Restaurant- og 

matfag.

Takk til alle
våre samarbeidspartnere!
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SAMMEN HJELPER VI ELEVENE 
FREM TIL YRKESLIVET

Vi er stolt samarbeidspartner til Halden videregående skole!

www.bryggakultursal.no

Informasjonsteknologi og   
medieproduksjon
Med hjelp av teknologi, kreativitet og enga- 

sjement jobber vi aktivt med å gjøre din læring 

og dine interesser både gøy og utfordrende. 

Hos oss vil du oppleve lærere som brenner for 

faget, og som ønsker å sette deg som elev i 

førersetet. 

Vi ser verdien i teoretisk og praktisk arbeid, 

både selvstendig og i gruppe, kreativ frihet og 

logikk, mediefag og IT-fag. Elevene utforsker 

interaktivitet i form av spill, lydproduksjon i 

podkast og oppsett av egne servere.

Du vil oppleve en praktisk skolehverdag, få  

arbeidserfaring og en klapp på skulderen når 

du trenger det.

Vi ser verdien i å skape.
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Langbrygga 1, 1767 Halden • Tlf. 69 21 33 00
www.thonhotels.no

Salg, service og reiseliv
Salg, service og reiseliv er en yrkesrettet   

utdanning hvor du opparbeider ferdigheter  

innen entreprenørskap og business, og kan 

velge retning innenfor salg, reiseliv, ad- 

ministrasjon eller sikkerhet. Hos oss kan du 

velge Salg og reiseliv på Vg2. Du vil få praktisk 

arbeidserfaring og fremtidsrettet etterspurt 

kunnskap i dagens arbeidsmarked. 

Vi er et utdanningsprogram for deg som   

ønsker både teori og praksis med en hel   

arbeidsdag i bedrift pr. uke. Ungdomsbedrift 

er en metode vi bruker på tvers av alle pro-

gramfag. Vi samarbeider tett med lokalt  nær-

ingsliv. Utenlandsreiser er også en mulighet 

ved deltakelse i internasjonale prosjekter. 

Vårt lærerteam er engasjerte og legger vekt 

på at du skal gjøre det best mulig ut ifra 

dine forutsetninger, slik at du har gode valg-

muligheter for fremtiden.
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Studiespesialisering
Studiespesialisering gir deg alle muligheter til 

å studere videre på universiteter og høyskoler 

i Norge og i utlandet. Vi tilbyr fordypning i alle 

fag du trenger til ulike utdanninger. Vi har et 

bredt tilbud av programfag du vil ha god nytte 

av i videre studier. I tillegg til fellesfag har du, 

spesielt på Vg2 og Vg3, store valgmuligheter 

ut fra interesser og behov. Vi tilbyr alle sen-

trale fag innenfor realfag og språk, samfunn 

og økonomi. 

På studiespesialisering vil du oppleve å jobbe 

med varierte metoder. Vi bruker fagdager for 

at elevene skal kunne fordype seg i fag over 

lengre tid. Ekskursjoner er en viktig del av 

flere av fagene våre. Du vil møte engasjerte 

og faglige dyktige lærere. Vi er opptatt av  

elevens beste, og har eleven i sentrum av vår  

virksomhet.



– 12 –

Idrettsfag
Som elev på Idrettsfag får du en skolehver-

dag som er preget av stor variasjon mellom 

praktiske fag og teoretiske fag. Dette er den 

perfekte linjen for deg som er aktiv og satser 

innenfor en eller flere idretter, samtidig som 

du oppnår generell studiekompetanse. Like 

viktig er den personlige utviklingen vi ønsker 

deg gjennom et trygt og godt klassemiljø som 

bærer preg av samhold og utfordringer. 

Elevene på Idrettsfag drar på to friluftsliv- 

turer hvert år, både lokale og nasjonale turer. 

Du får oppleve alt fra kanoturer i vakre Østfold 

til toppturer i mektige Jotunheimen. I tillegg 

består skolehverdagen av daglige treningsøk-

ter med kjente og ukjente idrettsaktiviteter. 

Noen elever velger å fordype seg i toppidrett 

innen egen idrett. Andre elever søker en mer 

variert aktivitetshverdag med breddeidrett 

som fordypning. Våre økter er i tett samar-

beid med lokale klubber og fasiliteter – alt for 

å skape best mulig utviklingsarena for våre 

elever.
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Musikk, dans og drama
Liker du musikk, dans og drama og vil samtidig 

ha generell studiekompetanse? 

Hos oss får du en variert og spennende skole-

hverdag i kanskje Norges flotteste MD-lokaler, 

med topp moderne utstyr. 

Her får du muligheten til å utøve, komponere 

og produsere musikk som artist eller i band, 

eller spille, skape og produsere forestillinger i 

et teaterkompani. 

Du lærer å bli tryggere på deg selv ved å stå 

på en scene, du lærer å samarbeide godt med 

andre gjennom samspill og produksjonsar-

beid, og du lærer å formidle et budskap på en 

overbevisende måte.

Vi tilbyr undervisning med pedagoger som 

selv er utøvende kunstnere på nasjonalt og 

internasjonalt nivå. Vi er opptatt av å se den 

enkelte, og at alle skal få muligheten til å nå 

sitt ytterste potensial. 

Vi har i løpet av et skoleår mange små og 

store forestillinger; fra mindre konserter og  

oppsetninger til store produksjoner der vi  

samarbeider med aktører fra musikk- og 

teaterverdenen både lokalt og nasjonalt. 
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Forsterket avdeling
Hos oss vil du møte en skolehverdag som gir 

deg mulighet til å utvikle deg faglig og so-

sialt i et trygt og godt læringsmiljø. De an-

satte her har bred tverrfaglig kompetanse 

og er opptatt av at du lærer å bli mest mulig 

selvstendig i arbeid, bolig og fritid. Vi legger 

stor vekt på at du trives og at du har gode 

 mestringsopplevelser på skolen.

Vi har uteskole en dag per uke. Da reiser vi 

til gapahuken vår eller til andre steder og 

lærer om forskjellige temaer. I tillegg har 

vi opplæring i emner som arbeidslivsfag, 

  livsmestring, samfunnsfag, kroppsøving, og 

mat og helse.

Når du er ferdig hos oss etter tre år, kan du få 

jobb ved for eksempel et arbeids- og   

aktivitetssenter, Halden Arbeid og Vekst, i  

butikk eller andre steder som passer for deg.

Tosterødberget
På Tosterødberget kan du oppnå grunn-  

kompetanse innenfor fire utdanningsprogram:

Restaurant- og matfag, Naturbruk, Teknologi- 

og industrifag og Salg, service og reiseliv. 

På skolen sidestiller vi faglig og sosial læring. 

Du vil jobbe med praktiske oppgaver knyttet 

til det utdanningsprogrammet du har valgt. 

Du vil også jobbe med sosiale ferdigheter, med 

fokus på hva som forventes av deg i arbeids- 

livet. Kravene som stilles til deg her på skolen, 

er mye likt de du vil møte på en fremtidig  

arbeidsplass. Du vil være i en gruppe med  

inntil åtte elever og to medarbeidere.  

I tillegg har vi tilbud om internat. På internatet 

vil du lære sosiale og faglige ferdigheter du vil 

trenge for å kunne bo for deg selv. Her kan du 

bo i uka når det er skole.  

Trenger du å jobbe mer praktisk i en liten 

gruppe med tett oppfølging er Tosterødberget 

stedet for deg. 

Se gjerne filmen vi har laget: 
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En foretrukken aktør for kunde og leverandør

Øst AS er en lokalt forankret bygg entreprenør med nedslagsområde  
i Østfold, Søndre del av Akershus samt nordre Bohuslän.

Svinesundsveien 334, 1788 Halden • E-post: post@ost.as • www.ost.as

For spørsmål ta gjerne kontakt med: 
Thea Brentnall, HR leder ved KF Entreprenør AS, mobil nr: 932 51 250 
eller Freddy Olsen, avdelingsleder for Østfold, mobil nr. 949 78 304

Bli bedre kjent med oss her:
https://kfentreprenor.no/
https://kfentreprenor.no/jobb-karriere/laerling/

Søkerfrist snarest - Fra juni!
Vi søker lærlinger

Vår avdeling Østfold, med nedslagsfelt i område 
Fredrikstad, Sarpsborg og Halden søker deg med 

lærelyst og ambisjoner om en vei innenfor tømrerfaget.

Vi ønsker at våre lærlinger har bestått/fullført enten: 
Vg1 og Vg2 i byggteknikk og anleggsteknikk.

Send din søknad til Thea@kfentreprenor.no, 
merk din søknad med ‘Lærling avd Østfold’. 
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Kontakt oss
Telefon sentralbord:  69 21 66 00
E-post: haldenvgs@viken.no

Besøksadresse

Porsnesbakken 12
1772 Halden

Postadresse

Postboks 220
1702 Sarpsborg

SPENNENDE ARBEIDSPLASS I HALDEN 
FOR DEG MED REALFAGSKOMPETANSE

IFE forsker for en bedre fremtid og søker deg som vil ha 
en meningsfylt jobb. Vi har et internasjonalt miljø og et 
stort fokus på trivsel gjennom et inkluderende arbeids-
liv.

Vi trenger deg som er kreativ, initiativrik, og som er  
interessert i å løse problemer, og deg som vil finne  
løsninger på fremtidens utfordringer ved hjelp  
av teknologi! 


